
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2025 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na
2025 rok

ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2025 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na
2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.
1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),
Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 2024 r. oraz Uchwały
Nr XXXVIII.237.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy
Domaradz do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa
zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 20.184,00 zł, z tego:
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.184,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr
1 do niniejszego zarządzenia.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 20.184,00 zł, z tego:
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.033,36 zł.
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.849,36 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr
2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt Gminy
Marcin Tarabuła
Id:


